
主催 :オー トパラダイス御殿場小山軒大御神十一キット
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Pos    No.   Driver Team Laps a-..-^ Delay km,/h Fastqst Lap
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ラマー レRT

ラマー レRI
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武蔵野カー トクラブ

ラマー レRT
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5153.959

5'56.726

5'56.927

5'59.725

6'00´ 244

42.537  3

42.740  7

42.746  5

43.077  7

43.008  7

参加台数 :5台  出走台数 :5台

ベストラップ : 4 富圏 拓也   42.537  3/8  85.140km/h

群時長

んかヽ業″レク
(ノ イ こ― t/]｀~0′

´  レ ′~~~~~~~~~~~   ~~~~~~~~~~~T~~
券汁後ミ|
/――ノ ーーーーV―――


